
 
O B Č I N A   Z R E Č E 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

(TEL.: 03 757 17 00; FAKS: 03 576 24 98) 
e.pošta: info@zrece.eu 

splet: www.zrece.eu 
 

 
  
 

 
5. REDNA SEJA  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
dne 30.3.2011 

 
 
 
ZADEVA: GRADIVO ZA 15. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 
NASLOV: POOBLASTILO ŽUPANU MAG. BORISU PODVRŠNIKU ZA 

POTRJEVANJE INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE IN 
MOREBITNIH NASTALIH SPREMEMB 

PREDLAGATELJ: Župan 
PRAVNA 
PODLAGA: 

16. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 
GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

Polona Matevžič 

POROČEVALKA: Polona Matevžič 
PREDLOG 
SKLEPA: 

Občinski svet Občine Zreče pooblašča župana mag. Borisa 
Podvršnika za potrjevanje investicijske dokumentacije in 
morebitnih nastalih sprememb za obdobje trajanja mandata 
župana 2010-2014. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Številka: 021-0003/2011-1 AD/15 
Datum: 22.3.2011  



2 
 

I. OBRAZLOŽITEV 
 
V skladu z določili razpisnih dokumentacij različnih razpisovalcev na državni in evropski ravni 
mora biti investicijski dokument potrjen s pisnim sklepom pristojnega organa. 
 
Pristojni organ za potrjevanje investicijske dokumentacije je občinski svet ali od njega 
pooblaščena oseba, ki dokazuje svojo pristojnost s sklepom občinskega sveta. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je bil s strani Občinskega sveta Občine Zreče od 23.9.2009 že 
pooblaščen za potrjevanje investicijske dokumentacije, vendar le do poteka mandata v letu 
2010. Zaradi ponovne izvolitve na lokalnih volitvah v letu 2010 je potrebno za nadaljnje 
potrjevanje investicijske dokumentacije novo pooblastilo za obdobje trajanja mandata 2010-
2014.  
 
Glede na to, da občinski svet že z Odlokom o proračunu Občine Zreče potrdi predvidene 
investicije (ki so razvidne iz NRP), se predlaga, da se podeli županu mag. Borisu Podvršniku 
generalno pooblastilo za potrjevanje investicijske dokumentacije in morebitnih nastalih 
sprememb za obdobje trajanja mandata 2010-2014, kar bi omogočalo pravočasne in popolne 
prijave na razpise. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
O B Č I N A   Z R E Č E 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

(TEL.: 03 757 17 00; FAKS: 03 576 24 98) 
e.pošta: info@zrece.eu 

splet: www.zrece.eu 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 95/08-uradno prečiščeno 
besedilo, 55/09 in 57/10) je Občinski svet Občine Zreče na svoji seji dne       sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Zreče pooblašča župana mag. Borisa Podvršnika za potrjevanje 
investicijske dokumentacije in morebitnih nastalih sprememb. 

 
2. člen 

 
Pooblastilo velja za obdobje trajanja mandata župana 2010-2014. 

 
3. člen 

 
Ta sklep velja z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Zreče. 
 
 
 
 
Številka: 021-0003/2011- 
Datum: 
 

mag. Boris PODVRŠNIK, 
Župan 

 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

 


